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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77509201U

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit RAMALLARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes  KUKES Lagjja Zona Industriale , Rruga 
Nacionale Kukes- Krume Km1,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr. 
Pasurie 16/86. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te materialeve te 

ndertimit,elektrike, hidraulike e tjer.Shitje me shumice dhe 
pakice te mallrave industrise lehte dhe ushqimore.Import dhe 
eksport i mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore. 
Sherbime te ndryshme ne lidhje me vendosjen e paisjeve 
elektrike , hidraulike te sistemit ngrohjes me gaz si dhe 
rikonstruksioni te fasadave te objekteve te 
tjera.Kancelari,auto-servis,pjese kembimi.Ndertim dhe 
mirembajtje rrugesh,sistemim rrugesh.Punime 
dheu,sistemime,taracime,ndertime 
civile,industriale,turistike,rikonstruksione etj.
Liridon Ramallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2022                Deri: 16/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiridonRamallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  KUKES Kamion Mercedes Benz me targe AA 
367 TF. Kukes Kukes  KUKES Gjysem rimorkio SCHMITZ 
me targe AGR483. Kukes Kukes  KUKES APV 
MERCEDES BENZ me targe AA 597 UJ. Kukes Kukes  
KUKES Terheqes SCANIA me targe AB 709 CU. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAMALLARI
E-Mail: ramallaridorjan@gmail.com  
Telefon: 0684005222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093971-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264671-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,elektrike, 
hidraulike e tjer.Shitje me shumice dhe pakice te mallrave industrise lehte dhe 
ushqimore.Import dhe eksport i mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore. Sherbime te 
ndryshme ne lidhje me vendosjen e paisjeve elektrike , hidraulike te sistemit ngrohjes me 
gaz si dhe rikonstruksioni te fasadave te objekteve te tjera.")          u be            ("Tregtim 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,elektrike, hidraulike e tjer.Shitje me 
shumice dhe pakice te mallrave industrise lehte dhe ushqimore.Import dhe eksport i 
mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore. Sherbime te ndryshme ne lidhje me 
vendosjen e paisjeve elektrike , hidraulike te sistemit ngrohjes me gaz si dhe 
rikonstruksioni te fasadave te objekteve te tjera.Kancelari,auto-servis,pjese 
kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523FACA8-B1AD-4893-88E0-5B60FF46FA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C0C1DB-2987-44BC-AB84-779BBCDE3065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E7BA11-58AC-41D9-B9F0-B055494C0A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEA2904-945B-4C9D-BD21-028EAC2A3939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F80F96-4613-4A1F-8775-C0C65B78E331
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14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592398-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 13.12.2017, per te hapur 
dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion IVECO me targe AA 935 IA,Gjysem Rimorkio me targe ABR 265.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 068 PI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711209-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.03.2018  per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 367 TF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713003-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714861-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB44E0-0F83-4CF2-955F-5DD6CFD201DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1542BC-0707-40A9-9FFD-B10793D68176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EBCBF4-AF4E-46DA-8B6D-92B8DFFE70B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814FF0AB-DC9C-444E-8B89-ABC355ED0B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF37CC80-D764-4430-BD8F-37A4B615CBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69EE31E-BC86-44A9-87AB-3B9A257579A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97794E91-CFED-4607-8309-4C1B0C539D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97794E91-CFED-4607-8309-4C1B0C539D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827E2080-6A40-446B-935D-8E531F9DCD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7522E6-4823-4761-AA61-AA204A1FBA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A61639E-B8B3-4330-88DE-BAA4F0028969
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127711-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426230-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.12.2019, per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ramallaridorjan@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,elektrike, 
hidraulike e tjer.Shitje me shumice dhe pakice te mallrave industrise lehte dhe 
ushqimore.Import dhe eksport i mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore. Sherbime te 
ndryshme ne lidhje me vendosjen e paisjeve elektrike , hidraulike te sistemit ngrohjes me 
gaz si dhe rikonstruksioni te fasadave te objekteve te tjera.Kancelari,auto-servis,pjese 
kembimi.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit,elektrike, hidraulike e tjer.Shitje me shumice dhe pakice te mallrave 
industrise lehte dhe ushqimore.Import dhe eksport i mallrave te industrise se lehte 
dhe ushqimore. Sherbime te ndryshme ne lidhje me vendosjen e paisjeve elektrike , 
hidraulike te sistemit ngrohjes me gaz si dhe rikonstruksioni te fasadave te objekteve 
te tjera.Kancelari,auto-servis,pjese kembimi.Ndertim dhe mirembajtje 
rrugesh,sistemim rrugesh.Punime dheu,sistemime,taracime,ndertime 
civile,industriale,turistike,rikonstruksione etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA7153C-0878-4813-9CF8-0D7010FEDC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7D5C80-C516-4508-A66A-82CB2DAF4045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7D5C80-C516-4508-A66A-82CB2DAF4045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433C48F5-8AD4-4E82-83A5-D2E48F3C4F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6028B3E2-73AB-45C3-9196-D3BDEE1BBEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CB38E7-4179-4375-9327-F2028D53FBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3259AA5-2DD3-418D-A04B-F61B6E99F328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13791554-CBB1-4CAA-80D6-1B2867F6644C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB2F99E-5C59-414D-93A1-358ADB59C189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD1C987-2D52-4D18-85B0-7D8017B394A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5697035D-4F15-4330-8647-8CC0C616AC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF2D5DB-0CA6-4AE0-82C7-B07D49C1A628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF2D5DB-0CA6-4AE0-82C7-B07D49C1A628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964B7D85-77B7-4624-A99A-D9F5674C51CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CAB324-F256-4CD5-8025-02FB897BFC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999C7336-CD82-4765-9ACB-8E205292442B
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22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488083-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI FINANCJAR 2019 RAMALLARI SHPK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
vendimi orakut ramallari shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Fat5 
l19).xlsx

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652729-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.1.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         APV 
MERCEDES BENZ me targe AA 597 UJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671368-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2020).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
TE ARDHURA SHPENZIME.pdf
AKTIV PASIV.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
VENDI ORTAKU.pdf

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672515-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.3.2021 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D1F99-5849-45E8-9BD8-02855BBA31FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4D2181-D11A-4E7A-9F48-0A19DE125B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E80DEA7-F9B2-414F-AE43-122C15507A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCAF50A-4D15-442E-9981-965DC148F8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2311357F-03B0-4351-97DB-6646EF2CB68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2311357F-03B0-4351-97DB-6646EF2CB68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8936154C-DA9F-4DB3-8DD8-E6FE0ABDF1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDA7B1D-9DB7-4DC2-A876-E9A7F594A99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A0B30C-90AB-4A2F-A2A1-647C6B4E9F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A55EFC-F180-44BF-8DE6-8693427E4D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB660DA8-6598-46C5-B1BE-FE47B0CE2ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00754E20-D1D5-4D94-B5B5-5BD48B3D957B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16561270-CC3A-4C88-8379-3604BF9BD1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B714FFFA-DF9E-4E7D-9845-169A2D9E3DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE423E0-1D02-4347-8830-3A856A6D58B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F69A327-6C71-471C-A0BA-C995E387576E


6

Mercedes Benz me targe AA 068 PI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 
IVECO me targe AA 935 IA,Gjysem Rimorkio me targe ABR 265.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767359-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.08.2021 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Terheqes SCANIA me targe AB 709 CU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848502-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.01.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Gjysem rimorkio SCHMITZ me targe AGR483.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864250-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.02.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liridon Ramallari")                    
, Nga Data ishte                      ("04/01/2017")            u be              ("16/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liridon Ramallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("16/02/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4127BCE0-C7B6-4445-9647-2D4C38E10628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532F6487-312B-465F-A905-E45FD7C58CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D55CD46-FCFD-4E3D-84F6-241E11BB4F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984E1099-0B9B-4FB9-985C-80DF15916C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A062D8-C1BF-48E0-BDE4-9A7ED8B6BB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A85767C-4CEE-4F5C-ABEC-ABE8DE3BF7C3


7

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878419-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIN ORTAKU 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2021).xlsx
PASQYRAT FINANCJARE 2021.pdf
SPJEGIME TEKNIKE 2021.pdf

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D61E0C1-30B8-4C33-B6A7-ADFC1C0ECFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B8C4A7-4F12-4CD9-9BA7-F1F6B6052570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC3FD89-D411-44BC-90A4-8A57738EEE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA11A13E-E675-494E-8A2B-1A3BFE50381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D33824-FF9A-4A06-AFEC-BDE0815F95E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB81716F-1E03-4BEB-939B-1F1660B3B31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E346A-9C7D-4057-B1CA-CDC3E791BFC1

